
Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 55000 - Plastové spojky - 20 bar

ÚHLOVÁ NÁSTRČNÁ SPOJKA PRODLOUŽENÁ - Push-IN
šroubení -0,95 až 10 bar pro 0°/+60°C
Kód produktu: 52526

Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Polyuretan, poniklovaná mosaz MS 58, nylon, závity s teflonovým povlak
Materiál těsnění: NBR
Médium: Vzduch
Použití produktu: Stlačený vzduch, neutrální plyny, vakuum
Zkrácená poznámka: Spojky umožňují úhlové natáčení plastového hrdla ke směru tahu hadice.

Použití zejména pro automatizační, měřící nebo regulační techniku, rozvody stlačeného vzduchu v průmyslu, strojírenství CNC
stroje, nebo v automobilovém průmyslu. Prodloužení spojky zajišťuje mosazný, niklovaný šestihran, za který je možné spojku
utahovat při montáži. Tabulkový údaj *D - "Push-In nástrčného systému" - uvádíme "určeno na hadici" vnější průměr "D" kalibrované
hadice, pro kterou je spojka vyrobena. Vhodné hadice jsou hadice AEROTEC PA, AEROTEC PU a podobné hadice.

Varianty zboží



Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
IQSMLLM53
*D3
M5
10 bar
95 kPa
Mini
0,008 kg
1
ks
65,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSMLLM54
*D4
M5
10 bar
95 kPa
Mini
0,009 kg
1
ks
52,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSMLLM56
*D6
M5
10 bar
95 kPa
Mini
0,01 kg
1
ks
56,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSMLLM64
*D4
M6
10 bar
95 kPa
Mini
0,014 kg
1
ks
56,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSMLLM66
*D6
M6
10 bar
95 kPa
Mini
0,011 kg
1
ks
62,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSMLLM74
*D4
M7
10 bar
95 kPa



Mini
0,014 kg
1
ks
52,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSMLLM76
*D6
M7
10 bar
95 kPa
Mini
0,015 kg
1
ks
56,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSMLL184G
*D4
G 1/8"
10 bar
95 kPa
Mini
0,014 kg
1
ks
52,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
IQSMLL186G
*D6
G 1/8"
10 bar
95 kPa
Mini
0,015 kg
1
ks
56,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	ÚHLOVÁ NÁSTRČNÁ SPOJKA PRODLOUŽENÁ - Push-IN šroubení -0,95 až 10 bar pro 0°/+60°C
	Varianty zboží


